
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-099 16.04.2024 

 

Об утверждении Положения о сетевом взаимодействии 

 в МБОУ Подтесовская СОШ № 46  

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ, утвержденным 

приказом Минобрнауки, Минпросвещения от 05.08.2020 № 882/391, локальными 

нормативными актами и уставом МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о сетевом взаимодействии в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

(Приложение). 

2. Назначить ответственными за организацию и обеспечение сетевого взаимодействия: 

- Кистанова Елена Владимировна – заместитель директора по УВР; 

- Антонова Наталья Николаевна – заместитель директора по ВР; 

- Тишина Александра Александровна – учитель; 

- Слабко Евгения Владиславовна – педагог-библиотекарь. 

      3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-04-16T15:19:15+0700
	Павина Валентина Кирилловна




